

Centurion 10 ApS
Lærkevej 1, 3200 Helsingø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 37 55 93 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Jes Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Centurion 10 ApS
Lærkevej 1
3200 Helsinge

CVR-nr.: 37 55 93 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jes Jepsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og formulepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-18.979	18.813
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.015	0
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Resultat før finansielle poster	-19.994	-31.187
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	4.035	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43</u>	<u>-671</u>
Resultat før skat	-16.002	-31.858
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-143</u>
Årets resultat	<u>-16.002</u>	<u>-32.001</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.002</u>	<u>-32.001</u>
Disponeret i alt	<u>-16.002</u>	<u>-32.001</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.210	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.210</u>	<u>0</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	93.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>93.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.210</u>	<u>93.905</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	105.806	2.694
Tilgodehavender i alt	<u>105.806</u>	<u>2.694</u>
Likvide beholdninger	16.226	17.593
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.032</u>	<u>20.287</u>
Aktiver i alt	<u>136.242</u>	<u>114.192</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-31.495	-15.493
Egenkapital i alt	18.505	34.507
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.825	11.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.698	67.689
Anden gæld	214	171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.737	79.685
Gældsforpligtelser i alt	117.737	79.685
Passiver i alt	136.242	114.192

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	16.508	66.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.001	-32.001
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-15.493	34.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.002	-16.002
	50.000	-31.495	18.505

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang		<u>15.225</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>15.225</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		0
Årets afskrivninger		<u>1.015</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>1.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>14.210</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	93.905	93.905
Afgang i årets løb	<u>-93.905</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>93.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>93.905</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		